
 
 

 

Znak sprawy: ZP-2/2018 

 

Warszawa, 27 lipca 2018r. 

 

 

Informacja Zamawiającego, zgodnie z postanowieniami 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579).  

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ww. ustawy Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

 

„Przebudowa i renowacja Pałacu Czapskich Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na potrzeby  

działalności kulturalnej i edukacji artystycznej” 

 

zamieszcza informacje dotyczące: 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Nazwa zamówienia 
Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Przebudowa i renowacja Pałacu Czapskich Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

na  potrzeby działalności kulturalnej i edukacji artystycznej 
14.893.416,06 zł 

 



 
 
 

Strona 2 z 4 

 

2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

L.p. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

1. FURMANEK RENEWAL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Świętokrzyska 9, 26-021 Daleszyce 

2. 

Konsorcjum Wykonawców: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego i Usług Technicznych „ŚLĄSK” Sp. z o.o. (Lider), ul. Wojska Polskiego 136A, 41-208 Sosnowiec 

PB JAEKEL-BUD-TECH Sp. z o.o. Sp. k., ul. Tęczowa 23, 41-500 Chorzów  

3. 

Konsorcjum Wykonawców: 

URBI PROJEKT Tośka Artur Wojciech (Lider), ul. Traugutta 10 lok. U 9, 06-100 Pułtusk; 

COMFORT – THERM Łukasz Krawczyk, Wróblewo Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo; 

MABO Małgorzata Bober, ul. Płocka 14C, 09-200 Sierpc 

4. 

Konsorcjum Wykonawców: 

Erekta Budownictwo Specjalistyczne Sp. z o.o. (Lider), ul. Kostki Potockiego 2B/39, 02-958 Warszawa; 

Przedsiębiorstwo Budowlano- Handlowe „IZOLBUD” Sp. z o.o., ul. Dominikańska 9, 02-739 Warszawa 

 

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach: 

Wykonawcy którzy złożyli oferty 

w terminie 

Cena oferty brutto 

w PLN 

(wynagrodzenie 

ryczałtowe) 

Organizacja 

prowadzenia robót 
Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania 

FURMANEK RENEWAL Sp. z 

o.o. S.K.A., ul. Świętokrzyska 9, 26-

021 Daleszyce 

21.777.021,00 zł 
co najmniej 

dwuzmianowy 
jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 



 
 
 

Strona 3 z 4 

 

Konsorcjum Wykonawców: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego i Usług Technicznych 

„ŚLĄSK” Sp. z o.o. (Lider), ul. 

Wojska Polskiego 136A, 41-208 

Sosnowiec 

PB JAEKEL-BUD-TECH Sp. z 

o.o. Sp. k., ul. Tęczowa 23, 41-500 

Chorzów 

21.224.000,00 zł 
co najmniej 

dwuzmianowy 
jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 

Konsorcjum Wykonawców: 

URBI PROJEKT Tośka Artur 

Wojciech (Lider), ul. Traugutta 10 

lok. U 9, 06-100 Pułtusk; 

COMFORT – THERM Łukasz 

Krawczyk, Wróblewo Osiedle 

11/17, 09-152 Naruszewo; 

MABO Małgorzata Bober, ul. 

Płocka 14C, 09-200 Sierpc 

23.064.253,05 zł 
co najmniej 

dwuzmianowy 
jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 

Konsorcjum Wykonawców: 

Erekta Budownictwo 

Specjalistyczne Sp. z o.o. (Lider), 

ul. Kostki Potockiego 2B/39, 02-958 

Warszawa; 

Przedsiębiorstwo Budowlano- 

Handlowe „IZOLBUD” Sp. z o.o., 

ul. Dominikańska 9, 02-739 

Warszawa 

20.748.000,00 zł 
co najmniej 

dwuzmianowy 
jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 

 



 
 
 

Strona 4 z 4 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ww. ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 

 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

 


